公 示

按照《关于做好我校2015年度职称评审推荐工作的通知》（院字〔2015〕25号）的要求，文学院成立了职称推荐评审组，并按照省教育厅及学校文件要求，文学院于2015年7月1日召开职称推荐评审组会议，经会议认真审议，通过了推荐名单，现将结果公示如下：

拟推荐以下教师晋升教授资格：邵敏、童岳敏。

拟推荐以专题报告形式晋升教授资格：吴春平。
拟推荐以下教师晋升副教授资格：季艳、胡瑜、卢娇、周红兵、郭青林。

拟推荐以下教师晋升讲师资格：李瑶。

公示时间为：2015年7月1日至3日，如有异议，请联系0556-5300042。

                                          文学院
                                     2015年7月1日